
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1798

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 16:45:13

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2019

N° do Processo: 75

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 24/09/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/09/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:24/09/2019 00:00:00
Objeto: Contratação de empresa especializada em Construção Civil para realizar a construção de
uma Creche Municipal, na Rua Ernani Cardoso Pinto, bairro Canudos, com fornecimento de mão de
obra e material, em atendimento a Secretaria Municipal de Educação.
Resumo: Contratação de empresa especializada em Construção Civil para realizar a construção de
uma Creche Municipal, na Rua Ernani Cardoso Pinto, bairro Canudos, com fornecimento de mão de
obra e material, em atendimento a Secretaria Municipal de Educação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/09/2019 00:00:00 02º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº... Baixar

24/09/2019 00:00:00 0001º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo ... Baixar

24/09/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 351/2019 - Publicado... Baixar

24/09/2019 00:00:00 Homologação - Publicado em 15/10/2019 Baixar

24/09/2019 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 14/10/2019 Baixar

24/09/2019 00:00:00 Anexo I - Publicado em 24/09/2019 Baixar

24/09/2019 00:00:00 Edital de Licitação - Publicado em 24/09/2019 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wiY5U75.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9Qws5Y4.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uQc6GS0.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MbLntPZ.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Z8CVIEq.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YgdtCh9.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XHGfAHY.pdf

